Fiche technique
www.profilitec.com 1
COFLEX CA
DESCRIPTION DU PRODUIT
Joints de dilatation en matériau synthétique co-extrudé pour
pose à la colle, dont la liaison visible est souple et les ailes de
fixation sont plus dures et rigides. Conçus pour fractionner
des surfaces carrelées de grandes dimensions en zones plus

Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
coflex >> CA Co-extrudé Synthétique Resinil + Resinflex
Cod. H mm Finition
CA60P11270 6 P11 - Blanc pur
CA80P11270 8 P11 - Blanc pur
CA100P11270 10 P11 - Blanc pur
CA125P11270 12,5 P11 - Blanc pur
CA60P23270 6 P23 - Gris Ciment
CA80P23270 8 P23 - Gris Ciment
CA100P23270 10 P23 - Gris Ciment
CA125P23270 12,5 P23 - Gris Ciment
CA150P23270 15 P23 - Gris Ciment
CA200P23270 20 P23 - Gris Ciment
CA60P32270 6 P32 - Beige Foncé
CA80P32270 8 P32 - Beige Foncé
CA100P32270 10 P32 - Beige Foncé
CA125P32270 12,5 P32 - Beige Foncé
CA60P51270 6 P51 - Noir
CA80P51270 8 P51 - Noir
CA100P51270 10 P51 - Noir
CA125P51270 12,5 P51 - Noir
APPLICATION
1.	 Choisissez le profil en fonction des charges et des dilatations auxquelles il sera soumis, définissez la hauteur du profil
correspondant à l'épaisseur du revêtement à poser, en veillant absolument à ce que le profil ne dépasse pas le bord du
revêtement mais soit positionné 0,5 ÷ 1 mm plus bas ;